8.000.000.000
      23.000.000.000
     425.000.000.000

106.000.000.000
      40.000.000.000
     106.506.184.710

2.820.000.000

658.000.000.000

255.326.184.710

913.326.184.710

913.326.184.710

Artículo 5º
suma total de G. 913.326.184.710 (GUARANIES NOVECIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS MILLONES
CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DIEZ), conforme al detalle que se especifíca a continuación:

Apruébase las Transferencias  Consolidables de las  Entidades Descentralizadas a  la Tesoreria General, por la